
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 15. 08. 2024 

 

 

552/24 - Partnerská města - Zahraniční pracovní cesta do Opatówku, Polsko 

 

č. usnesení: 24-34-001 

Rada města Říčany souhlasí  

s vysláním delegace do Opatówku ve dnech 24. - 26. srpna 2024 ve složení Ing. Petra 

Šmolíková, Mgr. Jana Vavřinová, Mgr. Markéta Kasálková. Rada dále souhlasí s úhradou 

prostředků na pohonné hmoty pro služební vozidlo, na ubytování, s cestovním pojištěním na 

cestu pro každou delegátku, se stravným ve výši 45,- € den/osobu, a to v souladu s vyhláškou 

č. 341/2023 Sb. a s kapesným ve výši 10 % stravného pro zaměstnankyně města. Pro 

delegátku, která není zaměstnankyní města, souhlasí s poskytnutím daru ve výši 2000 Kč.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

553/24 - Příkazní smlouva na výkon TDS a KBOZP - vodovod a kanalizace v Pacově 

 

č. usnesení: 24-34-002 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením příkazní smlouvy na výkon technického dozoru stavebníka (TDS) a koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (KBOZP) na akci výstavba vodovodu a kanalizace 

v lokalitě Pacov, mezi městem Říčany, IČ:00240702 se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 

01 Říčany, jako příkazcem, a společností Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s., se sídlem 

Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5, IČO: 47116901, jako příkazníkem, za cenu 490 000 Kč bez 

DPH, tj. 592 900 Kč včetně DPH. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

554/24 - Dohoda o ukončení SOD -  tůň na parc.č.169/12 k.ú. Říčany u Prahy 

 

č. usnesení: 24-34-003 

Rada města Říčany souhlasí  



s uzavřením dohody o ukončení smlouvy o dílo  tůň na parc. č. 169/12 k.ú. Říčany u Prahy, č. 

smlouvy SOD/00540/2024/ORM uzavřené mezi městem Říčany, jako objednatelem, a PAS 

Natura, s. r. o., IČ: 26035782, se sídlem Pod dráhou 1638/7, 170 00 Praha 7, jako 

zhotovitelem. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

555/24 - Rozpočtové opatření - účelové finanční prostředky na rok 2024 

 

č. usnesení: 24-34-004 

Rada města Říčany schvaluje  

rozpočtové opatření, kterým se upravuje rozpočet města na rok 2024 takto: 

položka  Kč  

účelové dotace:   

přijetí dotace MPSV na financování výkonu přenesené působnosti v oblasti 

sociálně-právní ochrany dětí pro rok 2024 a převod na výdaje OSVZ 
1 108 280,00 

přijetí dotace MPSV na výkon sociální práce a převod na výdaje OSVZ 80 466,00 

přijetí dotace SK z Programu 2024 na Environmentální vzdělávání, výchovu a 

osvětu na projekt "Místo, kde žiju" a převod Muzeu Říčany, p.o. 
299 942,00 

celkem navýšení příjmů a výdajů 1 488 688,00 

 

Návrh byl schválen 

 


